
 

 

 

          21. TÝDENNÍ PLÁN 1. A 
                    10. 2. – 16. 2. 2025 

.3.2012 

  Jméno: 

 
 

 

Co se naučím Sebehodnocení 

ČJ 

 Vyvození písmena K,k . Čtení uzavřených slabik. Psací j, slabiky, slova. Přepis, 

diktát. 

Slab. – po s. 33 

Pís. – po s. 41 

Převyprávím svými slovy přečtený text např. SL 32/3? 

☺   

M 

Sčítání do 8, porovnávání, číselné řady. 

MM 2   – po s.  27                            

PR   –   po s. 34 

Zvládám hru autobus? Určím správný počet pejsků v cíli? 

☺   

AJ 

Názvy hudebních nástrojů. 

Pojmenuji alespoň jeden hudební nástroj? 

☺   

ČaS 
PRVOUKA 

Den – názvy částí dnů, režim dne. 

OP – po s. 38 

Pojmenuji části dne? 
☺   

Výchovy 
Znám slova písničky Dva mrazíci? 

☺   

Organizační záležitosti: 
 
 

 

Domácí úkoly: 

Po:  

Út:  

St:  

Čt:  

Jiná sdělení: 
Školní družina pořádá pro děti ze školní družiny Karneval, který proběhne v úterý 18.2. od 14:15 do 16:15 hod. ve 

školní jídelně. Prosíme rodiče, kteří si budou potřebovat dítě vyzvednout, ať je vyzvednou do 14:00 hod. nebo pak 

až po 16:15 hod. V rámci karnevalu bude i tombola. Tombolu přináší děti v přibližné částce 100 Kč. Každé dítě, 

které přinese tombolu dostane 1 slosovatelný lístek. Tombolu dětí můžou přinášet od pondělí 10.2.  

do pátku 14.2. své vychovatelce do školní družiny. Kostýmy, masky na karneval stačí přinést až v den karnevalu. 

Děkujeme. 

 

 

 

 
 

 

Podpis rodičů (přečíst o víkendu a podepsat): 
 


